
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
  18.04.2013 379 

г. Кирово-Чепецк 

 
 

О выплате материальной помощи участникам и инвалидам  

Великой Отечественной войны,  бывшим несовершеннолетним узникам 

фашистских лагерей, жителям блокадного Ленинграда и вдовам погибших 

участников Великой Отечественной войны 

  

  

На основании  постановления администрации муниципального образова-

ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.08.2011 № 1785 «Об 

утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Забота» на 

2012-2014 годы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выделить материальную помощь участникам и инвалидам Великой 

Отечественной войны, бывшим несовершеннолетним узникам фашистских ла-

герей, жителям блокадного Ленинграда и вдовам погибших участников Великой 

Отечественной войны по 1000,00 (Одной тысяче рублей 00 копеек) каждому, за 

счет средств долгосрочной муниципальной целевой программы «Забота» на 

2012-2014 годы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области». 

2. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности администра-

ции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»  

 



 

(Гмызина Е.А.) перечислить на лицевой счет 94 000,00 (Девяносто четыре тыся-

чи рублей 00 копеек) на материальную помощь; 12 173,00 (Двенадцать тысяч 

сто семьдесят три рубля 00 копеек) – за услуги ФГУП «Почта России». 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                  В.Г. Жилин 

________________________________________________________________ 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
 

 

Заведующий отделом организаци-

онного обеспечения администра-

ции города Кирово-Чепецка 

 

 

                                           

 

                                              

                                              Е.Д. Чиженко 

СОГЛАСОВАНО  

Управляющий делами админи-

страции города Кирово-Чепецка 

                                            

                                              Н.А. Романова 

                                              

 

Заведующий отделом бухгалтер-

ского учета и отчетности админи-

страции города Кирово-Чепецка 

  

 

 

     

     Е.А. Гмызина 

  

Начальник правового управления 

администрации города Кирово-

Чепецка  

 

 

     

 

     Н.С. Двинина 

Разослать:  

Дело – 1 

 

бухгалтерия – 1 

 

орготдел - 1 


